նկատմամբ ճանաչել Հունան Ռաֆիկի Հարությունյանի ձեռքբերման վաղեմության 

իրավունքը և այն ուղղակի վաճառքի միջոցով օտարել (վաճառել) Հունան Ռաֆիկի 

Հարությունյանին որոշման  ընդունման պահին գործող տարածագնահատման 6-րդ գոտու 

շուկայական արժեքին մոտարկված կադաստրային արժեքով, որը կազմում է 5 789 448 

/հինգ միլիոն յոթ հարյուր ութսունինը հազար չորս հարյուր քառասունութ/ ՀՀ դրամ և 

փոխանցել Երևանի քաղաքապետարանի 900015211320 հաշվեհամարին (հողի 

օտարումից եկամուտներ): 

2. Հողամասի սահմանները որոշվում են սահմանված կարգով հաստատված 

հատակագծով։ 

3. Լիազորել Երևանի քաղաքապետարանի աշխատակազմի անշարժ գույքի